

یک خبر خوب از وزیر جهاد کشاورزی

استمهال دوساله بازپرداخت وام های کشاورزی

این مصوبه تا سه روز دیگر به شهرستان ها ابلاغ و در هر شهرستان کارگروه اجرایی آن تشکیل می شود
پرداخت سود وامها در این دوسال بر عهده سازمان برنامه و بودجه می باشد



وزیر جهاد کشاورزی در حاشیه جلسه روز چهارشنبه هیأت وزیران خبر خوبی برای کشاورزان و روستائیان داشت که به دلایل خشکسالی اقدام به دریافت وام در قالب تسهیلات کشاورزی کرده‌اند. او اعلام کرد: براساس مصوبه جدید که امروز تصویب شد، دولت با استمهال بازپرداخت وام کشاورزان خسارت دیده ناشی از خشکسالی، سرمازدگی و سرمازدگی به مدت ۲ سال موافقت کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، محمود جنتی آن‌روز در جمع خبرنگاران افزود: امروز دولت مصوبه خوبی را در خصوص استمهال باز پرداخت وام به کشاورزان خسارت دیده‌ای داشت که خشکسالی موجب کاهش تولید آن‌ها شده بود.

وی افزود: براساس این مصوبه کشاورزان خسارت دیده در کشور برای وام‌های شان ۲ سال استمهال گرفتند و سود آن توسط بانک‌ها برآورد و به سازمان برنامه و بودجه اعلام می‌شود تا سود بانک‌ها توسط این سازمان پرداخت شود. وی اظهار داشت: مصوبه امروز برای اجرا تا سه روز آینده به استان‌ها و شهرستان‌ها ابلاغ می‌شود و برای اجرای این مصوبه هیأتی متشکل از فرماندار، مسئول جهاد کشاورزی و مسئول بانک شهرستان تشکیل می‌شود تا با بررسی موارد یاد شده، تصمیم‌های لازم به بانک‌ها ابلاغ تا عملیاتی شود.

پرداخت ۵۰ درصد مطالبات گندم‌کاران: وزیر جهاد کشاورزی همچنین درباره مطالبات گندم‌کاران گفت: براساس آمارها تاکنون ۴ میلیون تن گندم خریداری شده که در مرحله نخست قرار بود، ۵۰ درصد مطالبات گندم‌کاران برای پرداخت هزینه‌های کمباین و معیشت پرداخت شود که تاکنون ۴۶ درصد آن پرداخت شده و بقیه آن بین هشت تا ۱۰ روز آینده به حساب کشاورزان واریز می‌شود. وی اضافه کرد: قرار است

در مرحله دوم ۵۰ درصد پول گندم‌کاران تأمین و پرداخت شود که منابع آن از محل تسهیلات بانکی به‌میزان چهار هزار میلیارد تومان، ردیف بودجه و یارانه‌ها تأمین خواهد شد.

به گفته وزیر جهاد کشاورزی، اکنون تسهیلات لازم برای توسعه گلخانه‌ها، پرورش ماهی در قفس، صنایع تبدیلی و تکمیلی، دام‌های پرزاده و صنایع غذایی و افزایش بهره‌وری از محل صندوق توسعه ملی نیز داده می‌شود و مشکلی در این زمینه وجود ندارد. وی اظهار داشت: برای تأمین سرمایه در گردش واحدهای مرغداری و دامداری فعال نیز که شرایط لازم را داشته باشند، تسهیلاتی ارائه می‌شود.

۴۰ میلیارد خسارات کشاورزی در کرمان: در همین حال رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان مجموع خسارات ناشی از خشکسالی و کاهش بارندگی، سرمازدگی، سرمازدگی، سیل و طوفان در بخش باغبانی و زراعت را قریب به ۴۰ میلیارد ریال اعلام کرد. عباس سعیدی اظهار کرد: عوامل خسارت‌زایی متعددی از جمله خشکسالی، نوسانات دمایی در زمستان و اوانل بهار، طغیان آفات ناشی از خشکسالی و ضعف باغات، وزش بادهای گرم، تگرگ و ... بر کشاورزی استان تأثیر گذاشته و قریب به ۴۳ میلیارد ریال به کشاورزی استان ضرر رسانده است. به گزارش ایسنا وی افزود: کاهش بارندگی طی چند سال گذشته مخصوصاً سال ۹۶ که کاهش حدود ۶۹ درصدی بارندگی نسبت به دراز مدت را نشان می‌دهد، استان کرمان را با خشکسالی شدید و متوسط روبه رو نموده است. سعیدی گفت: مهمترین عامل خسارت‌زای بخش کشاورزی استان، افزایش دمای فروردین سال جاری بود که باعث از بین رفتن بیش از ۸۰ درصد محصول پسته باغداران در سال ۱۳۹۷ شد.

امیر جهانشاهی بیان کرد: افزایش جمعیت و تغییر سلیقه در تبدیل کولرهای آبی به گازی و تغییر سطوح رفاه اجتماعی در طول زمان، به این افزایش مصرف برق دامن زده است.

وی اظهار داشت: عمدتاً در فصل تابستان، شرکت‌های مدیریت تولید برق (نیروگاه‌ها)، برق منطقه‌ای و توزیع نیروی برق استان‌ها به‌ویژه مناطق گرمسیری که اغلب تابستان‌های بالای ۴۰ درجه دارند به دلیل مصرف بالای برق به‌ویژه استفاده از کولر های آبی و گازی، با پدیده‌ای به نام پیک بار مواجه هستند. وی تأکید کرد: در این خصوص با توجه به برنامه‌هایی که هر سال در راستای مدیریت مصرف انجام می‌شود همواره کرمان جزو استان‌های موفق و پیشگام کشور در عرصه مدیریت مصرف و کاهش پیک بار است. وی ادامه داد: شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان درسال گذشته موفق به کسب رتبه اول کاهش پیک و همچنین رتبه اول مدیریت مصرف برق کشور شد. وی با بیان اینکه شبکه برق استان یکی از پایدار ترین شبکه‌های برق کشور است افزود: طرح کاهش یا قطع بار برنامه‌ریزی شده، استفاده از مولد اضطراری، طرح ذخیره عملیاتی صنایع و جابه‌جایی ساعات پیک بار در تابستان از جمله طرح‌هایی بود که سال گذشته در استان اجرا شد.



افزایش ظرفیت سوخت رسانی در جایگاه‌های سی ان جی

افزایش تولید آسفالت خبر داد و افزود: در سال جاری ۸۷۳۰ تن انواع مصالح شکسته و ۵۱۵۶ تن آسفالت در کارخانه آسفالت تولید شد؛ ضمن اینکه یکی از مشکلات عمده حوزه آسفالت، بحث ذخیره قیر بود که مخازن و تانکرهای موجود پاسخگوی میزان ذخیره قیر خریداری شده نیست که در این راستا عملیات اجرایی استخر ذخیره قیر با ظرفیت ۲هزار تن در حال احداث است.

با اشاره به افزایش نازل در جایگاه‌های سی ان جی در راستای بالا بردن ظرفیت و توان سوخت‌رسانی به خودروها تصریح کرد: هم اکنون با تعمیر و برطرف کردن مشکلات فنی و استانداردسازی پمپ‌های گاز، ۱۵ نازل به مجموعه جایگاه‌های سی‌ان‌جی اضافه شده و در این حوزه مشکلی وجود ندارد. باستانی از راه‌اندازی خط کامل سنگ‌شکن جدید و رفع مشکلات آن نیز در راستای

درخواست مدیریت برق شمال استان از مردم

دست یاری به‌سوی شهروندان

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق شمال استان کرمان گفت پیک بار مصرف برق در این استان از اواخر ماه خرداد شروع شده و تا مرداد ماه نیز ادامه دارد و نیاز است، مردم برای گذر از پیک بار مصرف برق همکاری کنند. به گزارش ایرنا وی افزود: پیک بار مصرف برق استان مربوط به ساعت ۱۳ تا ۱۶ و ۲۰ تا ۲۳ است که با اجرای طرح پیک سایه با همکاری منازل، سازمان‌ها، موتور پمپ‌های کشاورزی و صنایع استان قابل مدیریت است. وی با اشاره به کاهش بارندگی‌ها در کشور تصریح کرد: در تابستان سال جاری با مشکلاتی در بحث آب و برق روبرو خواهیم بود و با توجه به شرایط و آمار اعلام شده حدود پنج‌هزار مگاوات تولید نیروگاه‌های برق آبی کشور نسبت به سال گذشته کاهش خواهد داشت.

مقام دوم کشور برای کشتی گیر سیرجانی

حضور داشتند و سید محسن هاشمی نیز به‌عنوان داور اعزامی از استان کرمان قضاوت این مسابقات را انجام داد. پیکارهای کشتی فرنگی، طی هشت دور و ۳۷۱ کشتی در ۱۲ وزن برگزار شد که تیم‌های خوزستان، تهران و خراسان را ضوی در جایگاه نخست تا سومی بخش تیمی این رقابت‌ها ایستادند. رقابت‌های کشتی فرنگی و آزاد نونهالان قهرمانی کشور با حضور کشتی‌گیرانی از سراسر کشور از ۱۰ تیمه در سالن شهید توکل خرم آباد لرستان آغاز شده بود که تا امروز ادامه داشت.

هادی خواجویی کشتی‌گیر فرنگی کار سیرجانی عنوان نایب قهرمانی رقابت‌های کشتی فرنگی نونهالان قهرمانی کشور را به میزبانی استان لرستان کسب کرد. به گزارش ایرنا، هادی خواجویی نماینده وزن ۴۴ کیلوگرم از تیم استان کرمان به فینال رقابت‌های کشتی فرنگی نونهالان قهرمانی کشور راه یافت و پس از رقابتی نفس گیر، مقام دوم این دوره از مسابقات را به‌دست آورد. یک تیم در قالب ۱۲ کشتی‌گیر، ۲ مربی و یک سرپرست از استان کرمان در بخش کشتی فرنگی این رقابت‌ها



فروش ملک

یک ملک تجاری واقع در بلوار دکتر صادقی

روبروی بانک تجارت مرکزی به مترائ

۶۳۰ متر زمین دوکله بفروش می رسد

شماره تماس ۰۹۱۳۱۴۵۱۲۲۴

تربیان آزاد خوانندگان پیامک: ۲۲۵۸ ۳۰۰۰

۴۴۹۱ بعضی با شغل‌هایی که دارند پول کاذب در می‌آوردند. به نظر من نباید افراد از موقعیت و جایگاه خود سوء استفاده کنند و آن را اهرمی برای پول درآوردن قرار بدن تا نان حرام وارد شکم زن و بچه شان بکنند. سوء استفاده از شغل و موقعیت کاری، کار درستی نیست. کمی وجدان، انصاف و نیم‌نگاهی هم به قیامت اگر باشه بد نیست با این عمرهای زودگذر که آدمی شب می‌خوابد ولی اطمینان ندارد فردا صبح از خواب بلند شود! شخصیت، آینده و روزگار خودمان را خراب نکنیم.

در پاریز چرا مجسمه دکتر باستانی پاریزی را برداشته اند؟ آیا نباید ایندگان از وجود مفاخر این سرزمین مطلع شوند؟ لطفاً اعضای شورای پاریز رسیدگی و پیگیری کنند. دکتر باستانی که افتخارش برای پاریز است کم خدمت به فرهنگ و تاریخ این مملکت نکرد. حالا که او رفته چرا بعضی‌ها باید اینقدر قدرناشناس باشند.

۷۰۴۱ خیلی وقتا خودمان برای خودمان بن بست درست می‌کنیم. من می‌خوام از مدیران شهرداری و شورای ترافیک سؤال کنم از بلوار قائم به سمت شهرک نصر از چه مسیری باید رفت؟ همینطور از این بلوار به مسکن‌های مهر؟ انتهای این بلوار را برده اند در بیابان و دور برگردان گذاشته اند که دوباره برگردی سر جای اول!

۲۰۵۷ برای من جالبه که بعضی‌ها تو ذهن خودشون چه توهمی دارند رفتیم بگیم آقا چرا واحدهای ما را که دوسال پیش قرار بوده بدی تحویل نمیدی؟ چرا به مردم دروغ گفتی؟ اومده تو به روزنامه

میگه پشت این کارها سیاسی بازی هست! واقعا بعضی آدم های کوچک چقدر خودشون رو بزرگ می بینند. لطفا چاپ کنید ممنون. بنویسید مال مردم خوردن نداره.

۱۵۴۲ واقعا متأسفم! مسئولین آموزش و پرورش مسابقه حفظ قرآن در بین دانش‌آموزان ابتدایی برگزار می‌کنند، دانش‌آموزان چقدر استرس دارند و زحمت می‌کنند که رتبه بیارند اما بعد از شش ماه میان به نفرات اول شهرستان جایزه دفترچه و مسداد رنگی می‌دهند! این نه تنها باعث دلگرمی نمیشه که انگیزه قرآنی بچه‌ها رو هم ضعیف می‌کنه.

۲۷۶۵ با عرض سلام، کاش دولت فکری هم برای مشاغل آزاد می‌کرد همه که کارمند نیستند تا همون ده درصد افزایش حقوق شامل حاشون بشه. کرایه‌منازه، کرایه‌خونه، پول بیمه که باید بصورت آزاد پرداخت کنیم، قبض‌های خونه و منازه و به عالمه قسط وام، مشتری هم که نود درصد کم شده چکار کنیم؟ سرمون رو بنذاریم بمیریم؟ لااقل مبلغ بیمه مشاغل آزاد رو کمتر کنید اون‌ها هم ادمند فقط چون پارتی نداشتن به شغل آزاد رو آورده اند.

۳۳۵۲ ما اهالی شهرک ابوالفضل در اراضی سعید آباد وجود استخر آب وسط کوچه و بوی گند آن باعث مریضی بچه‌هایمان شده و پشه و مگس‌ها امانمان را بریده.

۴۱۷۹ پیشنهاد می‌گردد واحد زیباسازی شهرداری سیرجان با طراحی و اجرای مناظر و تصاویر مشاهیر و بزرگان همشهری توسط هنرمندان بومی نسبت به زیباسازی بلوار شهید امین عباسی اقدام نمایند. سپس

۴۳۰۶ خدایا! به قدرت و معجزه ی بی‌پایان خود «من و تمام خوانندگان این پیام هایم را تا صبح جمعه ی موعود زنده بدار تا خودم خبر آمدن و ظهور مولای خویم را به همه شان مزه دم . اللهم عجل لولیک الفرج والعافیة والنصر.

۷۵۱۸ در بلوار گلستان، گلستان ۱۸ افت ولت‌از برق داریم، وسایل برقی‌مان آسیب دیده‌اند خواهشمند است اداره برق رسیدگی نماید. با تشکر و سپاس

۴۴۵۴ لطفاً مسئولین امر در خصوص خاموشی چند ماهه بلوار سردار شهید ... دادی یه توضیح بدهند و شما هم خواهشمند است پیگیری عاجل بفرمایید. ممنون.

۸۷۶۳ باسلام. آپاکسی نیست به کار این دندان پزشکی‌ها نظارت داشته باشه؟ بخدایک کارگرساده هستم ندون دخترم درگرفته بودبردمش کلینیک ... اول که ۲۲تومان ویزیت بعد، ۱۵تومان عکس بعدهم گفت هردونوی ۳۵۰خرج داره. نداشتیم بدم برگشتم. بی انصاف ۴ هزارتومان از من گرفته ولی هیچ کاری انجام نداده. خواهشا مطرح کنید ببینید اینها که با امکانات همین مردم به اینجا رسیدن چگونه خون مردم را می‌مکنند؟

۲۲۶۳ با سلام و خسته نباشید واقعا جای سؤال و تأسسه که چرا در رابطه با آسفالت‌های خیابان‌ها هیچ کس جوابگو نیست و رسیدگی نمی‌شه روستاها از شهر سیرجان کوچه و آسفالت مساعدتری دارند.

۹۰۱۲ دوره‌های مهارت زندگی همسرداری فرزندپروری و روانشناسی رو گذروندم تحصیلات حوزوی دارم آگه بنه مهارت‌ها رو به افراد یاد بدیم جلوی خیلی از طلاق‌ها و بزهکاری‌ها گرفته میشه. رفته داوطلبانه فرمانداری بگم حاضرم اومخته‌هام یاد همشهری‌هام بدم اما قبول نکردن حتی چندبار دفتر امام جمعه رفته ولی تأثیری نداشت. ای کاش شما پیگیری می‌کردید.

۷۹۵۰ خواستم با پیگیری شما مسئولین محترم شهر درخواست کنم نتیجه ساخت‌وساز شرکت جهان که قرار بود زودتر از موعد تحویل بده بعد از دوسال تسویه حساب اعضا چی شده درصورتی که مدیریت و اعضای هیأت مدیره از جواب دادن به مردم نسبت به تکمیل و واگذاری واحدهایی مربوطه امتناع می‌کنند و دنبال کار خودشان هستند.



مرد تکونام نمیرد هرگز..... / ۱۷

از شماره‌های قبل در این ستون معرفی افرادی را شروع کرده‌ایم که در امور خیر از بقیه پیشی گرفته و در دنیا و آخرت برای خود توشه‌ای اندوخته‌اند ...

◀ مرحوم حاج سید مهدی هاشمی در واقع زندگی انسان‌های نیکوکار - از تولد تا مرگ - پر است از زیبایی‌ها و خاطرات نیک و ماندگار. خاطراتی که در آن با فکر خداپسندانه کمک به رفق درهای نیازمندان و دردمندان شده و از پسنندیده‌ترین کارهاست. در واقع رسالت مردمان خیر اندیش و نیک نهاد پیوسته انسان را به نیکو کاری واجر وپاداشی خدایی می‌خواند تا زمینه خدمت‌رسانی خود را در عرصه‌های مختلف فراهم کند. نیکو کار ازچند زنده یاد حاج سید مهدی هاشمی که از خیرین بنام سیرجانی است همواره به امور خیریه و وقف علاقه‌مند بود. این زنده یاد در سال ۱۳۷۸ یک قطعه زمین به مترائ۲۲۵ متر مربع در محل چهار راه ابوریحان وقف جمعیت هلال احمر نمود تا برای عمل خیر در جهت رفع مشکلات خلق از آن استفاده شود. یقیناً این عمل او و سایر اعمال خیرخواهانه‌اش در زندگی موجب رضای خدا و خلق خدا خواهد بود و دعای خیر صدها نیازمند بدرقه راهش می‌باشد.

نام نیکو گرماند ز آدمی / به کزو ماند سرای ز رنگار